平成 26 年 11 月

第 9 回日本ゲノム微生物学会年会附設展示会
ご案内書

各 位

第 9 回日本ゲノム微生物学会年会
年会長 吉田 健一（神戸大学大学院農学研究科）
〒657-0013 兵庫県神戸市灘区六甲台町 1－1

拝啓 貴社益々御隆昌のこととお慶び申し上げます。
 さて、第 9 回日本ゲノム微生物学会年会は、2015 年 3 月 6 日（金）より 8 日（日）までの 3 日間、

神戸大学（六甲第 2 キャンパス）百年記念館において開催されることになりました。
 会場は六甲登山口近くの丘陵地に位置しており、眼下には大阪湾を望むパノラマビューが広がりま

す。天候が良ければ対岸に関西国際空港、それを離発着する飛行機までもが見える眺望は申し分あり

ません。
ただ、この高さまで登ってきて頂く必要があるのが玉に傷。お越しの際は最寄りの阪急六甲から通

称「定年坂」（休みのない急坂。上がれなくなったら引退の潮時？）を 10～15 分ほど徒歩で登って頂

く必要がございます・・・と言うのは冗談で、バスやタクシーをご利用いただくこともできますので

ご安心ください。阪急六甲から神戸三宮へは僅か 10 分足らずで、交通やご宿泊にご不便をおかけする

ことはないと思います。
唯一の心配は、会場ホールが 300 人で一杯と手狭なことです。おそらく本学会初めての試みとなり

ますが、ホール外にスライドを映写して音声を流すなど、収容不足を補う工夫を計画しております。

つきましては、貴社の優秀な製品をご出展下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

● 会 期  平成 27 年 3 月 6 日（金） 13:00～18:00（予定）

    3 月 7 日（土） 9:00～18:00（予定）

    3 月 8 日（日） 9:00～15:30（予定）

● 会 場  神戸大学 六甲第 2キャンパス

   〒657-0013 兵庫県神戸市灘区六甲台町 1－1

● 出品料金  A タイプ 1 小 間 ： ￥ 129,600

   B タイプ（書籍販売/テーブルのみ） 1 小間： 書籍販売の際はご連絡下さい

●規   格 Ａタイプ（バックパネルあり）

※バックパネルは表面にベージュのクロス加工

をしてあります。

 出品台は白布にて台上を覆い、腰は紺布で覆

います。

Ｂタイプ（バックパネルなし）

※間口 1,800 ㎜×奥行 900 ㎜×高さ 750 ㎜のテーブルで、白布にて台上を覆い、腰

は紺布で覆います。

●電力料金  ◆100W 以上 500W まで ¥19,440

    501W 以上 1KW まで ¥24,840    ※消費税（8%）は含まれております。

 ※ただし、1KW 以上のご使用の場合は、1KW 毎に¥12,960(税込)を加算させて

いただきます。

●申込方法  規定の申込書（最終頁）に必要事項をご記入の上、お申し込み下さい。

●申込締切日 平成 27 年 1 月 28 日（水）

 ※小間数に制限がありますので、お早めにお申込みください。

 ※満小間になり次第締め切らせていただきます。

● 申 込 先  株式会社 エー・イー企画

 第 9 回日本ゲノム微生物学会年会展示会係

 〒101-0003 東京都千代田区一ツ橋 2-4-4 岩波書店一ツ橋別館 4 階

 TEL：03-3230-2744 FAX：03-3230-2479

             E-mail. sgmj2015@aeplan.co.jp

●搬入／搬出 搬 入･･･平成 27 年 3 月 6 日（金）11:00～13：00（予定）

 搬 出･･･平成 27 年 3 月 8 日（日）15:30 より（予定）

40W 蛍光灯

出品台

布 張

社名版

キャンパスマップ

百年記念館

講演会場＆ポスター・展示会場
農学研究科大講堂 C101

ランチョンセミナー会場

第 9 回日本ゲノム微生物学会年会「関連機器・ソフトウエア・試薬・書籍等展示会」

◆出品申込書◆

平成  年  月  日

▼下記の通り展示会に出品申込み致します。

社    名：

所  在  地：(〒       )

TEL：

出品責任者：                    印

担  当  者：                    印

TEL：
部         課 FAX：

E-mailｱﾄﾞﾚｽ：

申 込 小 間 数   使 用 電 力 量  展 示 出 品 台

Ａタイプ（  ）小間
100V（   ）W

 （  ）小間必要

Ｂタイプ（  ）小間   （  ）小間不要

出 品 料 金  円

展 示 出 品 物 幅・奥行・高さ（mm） 重量（ kg）

● 申込締切日：平成 27 年 1 月 28 日（水）